旅行团人数：2人                                                                                                                                                                                                                           联系人：耿吴茜 

抵离时间：             自 11 月 15日    抵达     至 11月 17日     时离开   

项目          分项费用 

车费 小车接送机：260*2辆*2趟=1040元 

合计 

结算金额 

1040 元 

大写金额 壹仟零肆拾元整 

备注：原结算单是 1040，发票金额是 1200，发票税是 6%,9.6 元，总共 1049.6 元 

公司银行账号： 

全称：中国康辉西安国际旅行社有限责任公司接待部 

账号：6100 1723 6000 5250 1924 

开户行：中国建设银行西安吉祥路支行